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MZD.266.7.2022.13/IK
ZAPYTANIA DO SWZ-NR 1

Dotyczy postgpowania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla
zadania inwestycyjnego pn. ,Rewitalizacja Rynku wraz z wlotami ulic Raszkowskiej
i Wroclawskiej w Ostrowie Wielkopolskim”

Miejski Zarzad Drog w Ostrowie Wielkopolskim dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze
zmianami) informuje, ze w ww. postgpowaniu wplynely zapytania do treSci SWZ. Ponizej
zamieszczamy tre$¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Inwestor dopuszcza wymiang catego oSwietlenia na nowe?

Odpowiedz 1

Tak, ale tego typu decyzje zapadna na etapie konsultacji koncepcji w oparciu o propozycje
projektanta.

Pytanie 2

Jaki poziom nat¢zenia o$wietlenia (lux) ma zostaé osiggniety?

Odpowiedz 2

Poziom natgzenia nalezy dostosowa¢ do danej strefy funkcjonalnej - zgodnie

z obowigzujgcymi normami.

Pytanie 3

Jaka temp. barwy $wiatta ma by¢ dobrana?

Odpowiedz 3

Temperature barwy Swiatfa nalezy dostosowaé do strefy funkcjonalnej. Wstepnie przyjmuje
si¢ 3000K w strefie ciggow pieszych, 4000K w strefie dopuszczajgcej ruch pojazdéw.
Zakladamy, ze projektant zaproponuje dodatkowe rozwigzania np. o$wietlenie/pod$wietlenie
paséw zieleni $wiatlem zimnym (>4000K), iluminacje architektoniczne (np. w formie
dodatkowego wyposazenia stupéw w oprawy iluminacji architektonicznej czy projektory),
os$wietlenie RGB.

Pytanie 4

Czy Inwestor posiada wytyczne lub ustalenia w zakresie typu opraw podlegajacych
rozbudowie?

Odpowiedz 4

Oprawy podlegajace rozbudowie powinny by¢ wyposazone w system zdalnego sterowania
np. city touch.

Pytanie 5
Po czyjej stronie jest uzyskanie zgdd wiascicieli kamienic na wymiane lub rozbudowe
os$wietlenia?



Odpowiedz 5

Nie przewidujemy ingerencji w obcy majatek. Ustalenia dotyczace demontazy po stronie
Zamawiajgcego. W przypadku rozwigzan, ktore zakladatyby konieczno$¢ uzyskania zgdd
wilascicieli, Zamawiajacy wystapi o takie zgody.

Pytanie 6

Czy Inwestor wymaga przedstawienia wizualizacji o$wietlenia?

Odpowiedz 6

Nie, ale wymagane jest przedstawienie schematéw: natezenia o§wietlenia, barw, iluminacji.

Pytanie 7

Czy w ramach projektu ma by¢ przewidziane podswietlanie dodatkowych budynkow
w odniesieniu do juz pod$wietlanych?

Odpowiedz 7

Planowane jest rozwigzanie podswietlenia Ratusza.

Pytanie 8

Czy w ramach projektu nalezy wymienic istniejagce podswietlanie budynkow?
Odpowiedz 8

Nalezy wymieni¢ istniejgce pod$wietlenie Ratusza.

Pytanie 9

Czy Inwestor dysponuje wytycznymi Spoétki Oswietlenie uliczne i Drogowe Sp. z 0.0
w zakresie przebudowy i rozbudowy os$wietlenia, w szczegdlnosci wytycznymi w zakresie
miejsca przylaczenia, koniecznosci zastosowania sterowania oprawami ?

Odpowiedz 9

Na terenie Rynku istnieje o$wietlenie i przylacze zasilania. Inwestor nie wystepowal do
OUiD sp. z 0.0. 0 warunki i wytyczne. Uzyskanie warunkéw lezy po stronie Wykonawcy
projektu.

Pytanie 10
Czy dokumentacja podlega uzgodnieniu w Spoélce Os$wietlenie uliczne i Drogowe
Sp. z o0.0.
Odpowiedz 10
Tak.
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